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MATA KULIAH : TEKNOLOGI TEPAT GUNA DALAM KEBIDANAN 

NAMA DOSEN : SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : REG 8 

JURNAL PERKULIAHAN 

S1 - KEBIDANAN 20231 

 

TATAP 

MUKA KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA TANGAN 

1 Kamis, 21 September 

2023 

16:20 18:00 Online Selesai Konsep Teknologi Tepat Guna dalam 

Praktik Kebidanan 

Konsep Teknologi Tepat Guna dalam 

Praktik Kebidanan 

(11 / 11) YOSSI FITRIA DAMAYANTI, 

S.KM, M.KM 

 

2 Jumat, 22 September 

2023 

15:30 17:10 Online Selesai Teknologi Kesehatan dalam Kebidanan 1. Pengertian 2. Jenis TTG 3. Manfaat 

TTG 4. Ciri-ciri TTG 5. Fungsi TTG 6. 

Aspek TTG 7. Pengembangan TTG 

(11 / 11) YOSSI FITRIA DAMAYANTI, 

S.KM, M.KM 

 

3 Kamis, 28 September 

2023 

16:20 18:00 Online Selesai Mengenal alat kebidanan yang 

termasuk teknologi tepat guna dalam 

kebidanan 

Mengenal alat kebidanan yang termasuk 

teknologi tepat guna dalam kebidanan 

(10 / 11) YOSSI FITRIA DAMAYANTI, 

S.KM, M.KM 

 

4 Jumat, 29 September 

2023 

15:30 17:10 Online Selesai Perkembangan Teknologi Tepat Guna 

dan kegunaannya alat kebidanan 

Perkembangan Teknologi Tepat Guna 

dan kegunaannya alat kebidanan 

(11 / 11) YOSSI FITRIA DAMAYANTI, 

S.KM, M.KM 

 

5 Kamis, 5 Oktober 2023 16:20 18:00 Online Selesai Kerangka Kerja Teknologi Tepat Guna Kerangka Kerja Teknologi Tepat Guna (11 / 11) YOSSI FITRIA DAMAYANTI, 

S.KM, M.KM 

 

6 Jumat, 6 Oktober 2023 15:30 17:10 Online Selesai Tahapan Implementasi Teknologi Tepat 

Guna 

Tahapan Implementasi Teknologi Tepat 

Guna 

(11 / 11) YOSSI FITRIA DAMAYANTI, 

S.KM, M.KM 
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7 Kamis, 12 Oktober 2023 16:20 18:00 Online Selesai Kerangka Kerja dan Tahapan 

Implementasi Teknologi Tepat Guna : 

1. Identifikasi Potensi Masalah 2. 

Pemilihan TTG 3. Penetapan Sasaran 

TTG 4. Metode TTG 5. Monitoring & 

Evaluasi 

(11 / 11) YOSSI FITRIA DAMAYANTI, 

S.KM, M.KM 

 

8 Jumat, 20 Oktober 2023 15:30 17:10 Online Selesai Ujian Tengah Semester (UTS) Ujian Tengah Semester (UTS) (11 / 11) YOSSI FITRIA DAMAYANTI, 

S.KM, M.KM 

 

9 Kamis, 26 Oktober 2023 16:20 18:00 Online Selesai Macam-macam teknologi tepat guna 

dalam kebidanan 

Macam-macam teknologi tepat guna 

dalam kebidanan 

(10 / 11) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, 
M.KES    

10 Jumat, 27 Oktober 2023 16:20 18:00 Online Selesai Macam-macam Teknologi Tepat Guna Pijat Perineum (11 / 11) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, 
M.KES    

11 Kamis, 2 November 2023 16:20 18:00 Online Selesai Water Birth Water Birth (10 / 11) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, 
M.KES    

12 Jumat, 3 November 2023 16:20 18:00 Online Selesai Pijat Oksitosin Pijat Oksitosin dengan Metode Marmet (10 / 11) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, 
M.KES    

13 Kamis, 9 November 2023 16:20 18:00 Online Selesai Metode Kanguru Metode Kanguru (10 / 11) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, 
M.KES    

14 Jumat, 10 November 

2023 

16:20 18:00 Online Selesai Pijat Bayi Pijat Bayi (11 / 11) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, 
M.KES    

15 Kamis, 16 November 

2023 

16:20 18:00 Online Selesai Dampak Teknologi tepat guna dalam 

kebidanan 

Dampak Teknologi tepat guna dalam 

kebidanan 

(11 / 11) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, 
M.KES    

16 Kamis, 30 November 

2023 

08:00 09:40 Online Selesai UAS UAS (11 / 11) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 

   
 

 
 

Jakarta, 05 Januari 2024 

Ketua Prodi S1 - Kebidanan 

 
NURHIDAYAH, S.SiT, MKM 

NIDN 0323057501 
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Jakarta, 04 Januari 2024
Ketua Prodi S1 - Kebidanan

NURHIDAYAH, S.SiT, MKM
NIP. 0323057501

 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
S1 - KEBIDANAN

20231
Mata kuliah : TEKNOLOGI TEPAT GUNA DALAM KEBIDANAN Nama Kelas : REG 8

Dosen Pengajar : SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 19402001 AMADA THREE VIRGIN JUHAENI 15 14 1 93.33

2 19402002 CAROLINE SITORUS 15 14 1 93.33

3 19402003 DYAH AYU MAYA SARI 15 15 100

4 19402004 ELIANA DHEA LUSIANI 15 15 100

5 19402005 ERNA SUWARDINI 15 14 1 93.33

6 19402007 PIKA ARIYANTI 15 14 1 93.33

7 19402008 PUPUT MUTIA ANISA 15 15 100

8 19402009 RINA DWI AGUSTIN 15 14 1 93.33

9 19402010 SELVY ARIYANTI 15 15 100

10 19402011 SITI NUR LUTPI 15 15 100

11 19402012 WAHYU KUSUMA DEWI 15 15 100
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : S1 - KEBIDANAN 

PERIODE : 20231 

Mata kuliah : TEKNOLOGI TEPAT GUNA DALAM KEBIDANAN Nama Kelas : REG 8 

Kelas / Kelompok 

Kode Mata kuliah 

: 

: BD64063. 
 

SKS 

 
: 2 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(25%) 

QUIZ 

(10%) 

PARTISIPAN 

(10%) 

UTS 

(25%) 

UAS 

(30%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 19402001 
AMADA THREE VIRGIN 

JUHAENI 
82.00 80.00 98.00 82.00 88.00 85.20 A- ✔ 

  

2 19402002 CAROLINE SITORUS 82.00 84.00 98.00 84.00 89.00 86.40 A ✔   

3 19402003 DYAH AYU MAYA SARI 82.00 8.02 95.00 86.00 88.00 78.70 B+ ✔   

4 19402004 ELIANA DHEA LUSIANI 85.00 84.00 95.00 96.00 90.00 90.15 A ✔   

5 19402005 ERNA SUWARDINI 88.00 85.00 95.00 88.00 90.00 89.00 A ✔   

6 19402007 PIKA ARIYANTI 83.00 82.00 95.00 54.00 88.00 78.35 B+ ✔   

7 19402008 PUPUT MUTIA ANISA 80.00 85.00 98.00 65.00 89.00 81.25 A- ✔   

8 19402009 RINA DWI AGUSTIN 82.00 82.00 95.00 96.00 90.00 89.20 A ✔   

9 19402010 SELVY ARIYANTI 82.00 84.00 95.00 82.00 89.00 85.60 A- ✔   

10 19402011 SITI NUR LUTPI 82.00 83.00 100.00 94.00 89.00 89.00 A ✔   

11 19402012 WAHYU KUSUMA DEWI 85.00 85.00 100.00 96.00 90.00 90.75 A ✔   

Tanggal Cetak : Kamis, 4 Januari 2024, 11:37:58 

Paraf Dosen : 

                        
YOSSI FITRIA DAMAYANTI, S.KM, M.KM 

SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 
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